

2020年12月14日 株式会社岩手銀行 株式会社青森銀行 株式会社秋田銀行 株式会社七十七銀行 株式会社山形銀行 株式会社東邦銀行 株式会社日本政策投資銀行 一般社団法人東北観光推進機構 東北デスティネーションキャンペーン推進協議会

### 「第3回 FINE+東北 Instagram フォトコンテスト」の開催について

株式会社岩手銀行(頭取 田口幸雄)では、東北観光金融ネットワーク (以下 「FINE+東北」といいます。)における取組みの一環として、一般社団法人 東北観光推進機構(会長 松木茂)および東北デスティネーションキャンペーン 推進協議会(会長 小縣方樹)との共同により、Instagram によるフォトコンテスト を下記のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。

なお、本フォトコンテストは、2021年4月1日より始まる「東北デスティネ ーションキャンペーン に合わせ、東北の魅力発信を目的に開催するものです。

FINE+東北は、東北の地方銀行6行および株式会社日本政策投資銀行との 間で2017年3月に締結した「観光振興事業への支援に関する業務協力協定」に 基づく協力体制の名称であり、各行のノウハウとネットワークを融合させ、東北の 観光振興に向けた「地域づくり」に関する幅広い分野で連携を強化し、各種支援を 行っております。

記

#### 「第3回 FINE+東北 Instagram フォトコンテスト」概要

「第5回「INC」来心Instagramフォーコンテスト」概要	
募集テーマ	「巡る・出会う、私の新しい東北」
	東北6県の様々な自然・歴史・文化・食などの出会いや新しい
	発見に溢れた東北の写真を募集します。
募集期間	2020年12月14日(月)~2021年9月30日(木)
応募方法	1.Instagram の公式アカウント「@finetohoku」をフォロー
	2. 募集テーマに沿った写真を撮影
	3.「#finetohoku3」「#東北 DC」のハッシュタグを付けて投稿
賞 品	優秀賞:東北の温泉宿ペア宿泊券(6組)
	入 選: クオカード(100名)
主 催	FINE+東北、(一社)東北観光推進機構
	東北デスティネーションキャンペーン推進協議会
協	NEXCO東日本
後援	J R 東日本、東北運輸局、東北経済産業局
	(一社) 東北インアウトバウンド連合
運営事務局	第一広告社

※詳細は別紙をご参照ください。

以上

# Instagram O



## PHOTO CONTEST

[第3回] FINE+東北 Instagram フォトコンテスト・

[応募テーマ] 巡る・出会う、私の新しい東北













### インスタグラムへ写真を投稿。豪華賞品をプレゼント!





STEP 公式アカウント 1 「finetal 「finetohoku」をフォロー





STEP ハッシュタグ「#finetohoku3」と
2 「#歯サトワロノギイイン・・・・・ 「#東北DC」を付けて写真を投稿





東北6県温泉宿ペア宿泊券 [6組様] プオカード¥500分[100名様]



東北観光金融ネットワーク「FINE+東北」インスタグラムフォトコンテスト事務局が主催する「インスタグラムフォトコンテスト」にご応募いただく前に、下記のホームページに記載の 本規約をよくお読みいただき、同意の上、ご応募ください。

詳しくはこちらをご覧ください。▶ 震響



主催:東北観光金融ネットワーク「FINE+東北」(青森銀行·秋田銀行·岩手銀行·七十七銀行 山形銀行·東邦銀行·日本政策投資銀行)·(一社)東北観光推進機構·東北DC推進協議会

協賛:NEXCO東日本

後援: JR東日本・東北経済産業局・東北運輸局・(一社)東北インアウトバウンド連合

東北デスティネーションキャンペーン(通称:東北DC)とは

東北6県の自治体や観光関係者とJR6社などが一体となって行う大型の 観光キャンペーンです。 開催期間は2021年4月1日(木)~9月30日(木)で、東北6県で6ヶ月の

